
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

   

H O T Ă R Â R E A  nr.192 

din 02 iulie 2014 

privind aprobarea drepturilor băneşti pentru personalul didactic şi didactic auxiliar din învăţământul 

preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare aferente lunilor  

aprilie şi mai 2014 

 

Consiliul Local al Municipiului Arad; 

Având în vedere: 

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, d-nul Gheorghe Falcă, exprimată în Expunerea de motive nr. 

40336/25.06.2014; 

- raportul Direcţiei Economice nr. 40337/25.06.2014; 

-adresele  nr. 49/07.05.2014 şi nr. 61/04.06.2014 din partea Grădiniţei PP 1 Arad; 

-adresele nr. 50/07.05.2014 şi nr. 61/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 2 Arad; 

-adresele  nr. 57/07.05.2014  şi  nr. 72/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 14 Arad; 

-adresele  nr. 52/07.05.2014 şi nr. 65/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 15 Arad; 

-adresele nr. 325/10.06.2014  şi nr.325/10.06.2014 din partea Grădiniței PS 2 Arad; 

-adresele nr. 221/10.06.2014 şi nr. 220/10.06.2014 din partea Grădiniței PP “Palatul Fermecat” Arad; 

-adresa nr. 448/05.06.2014 din partea Grădiniței PP “Grădinița Prieteniei” Arad; 

-adresa nr. 252/05.06.2014 din partea Grădiniței PP “Căsuța Piticilor” Arad; 

-adresele nr. 309/11.06.2014 şi  nr. 310/11.06.2014 din partea Grădiniței PP Curcubeul Copiilor Arad; 

-adresa nr. 154/17.06.2014 din partea Grădiniței PP “Piticot” Arad; 

-adresa nr. 148/17.05.2014 din partea Grădiniței PP “Furnicuța” Arad; 

-adresa nr. 168/17.05.2014 din partea Grădiniței PP 11 Arad; 

-adresele nr. 372/05.06.2014, nr. 318/09.05.2014 şi nr. 372/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Mihai 

Eminescu” Arad; 

-adresa nr. 527/03.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Ştefan Cicio Pop”; 

-adresa nr. nr. 415/05.06.2014 din partea Şcoalii Gimnaziale  “Iosif Moldovan”; 

-adresa 976/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale nr. 5 Arad; 

-adresa nr. 402/04.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Regina Maria” Arad; 

-adresele nr. 263/13.05.2014 şi nr. 323/03.06.2014   din partea Şcolii Gimnaziale “Adam Nicolae” Arad; 

-adresa nr. 595/17.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Ilarion Felea” Arad; 

-adresele nr. 379/22.05.2014 şi nr. 399/03.06.2014  din partea Şcolii Gimnaziale “Nicolae Bălcescu” Arad; 

-adresa nr. 792/12.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Aron Cotruş” Arad; 

-adresa nr. 1028/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Aurel Vlaicu” Arad; 

-adresa nr. 510/17.06.2014  din partea  Şcolii Gimnaziale “Avram Iancu” Arad; 

-adresa nr. 780/02.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale „Caius Iacob” Arad; 

-adresele nr. 434/11.06.2014 din partea Colegiului Economic Arad; 

-adresa nr. 1045/17.06.2014 din partea Colegiului Tehnic „Aurel Vlaicu” Arad; 

-adresa nr. 1013/13.06.2014 din partea Liceului Tehnologic “Iuliu Maniu” Arad; 

-adresa nr.664/18.06.2014 din partea Liceului Tehnologic “Caius Iacob”; 

-adresa nr. 737/06.06.2014  din partea Liceului Tehnologic „Iuliu Moldovan” Arad; 



-adresele nr. 741/05.05.2014 şi nr. 964/02.06.2014 din partea Colegiului Naţional „Vasile  Goldiş” Arad; 

-adresa nr. 825/23.06.2014 din partea Colegiului Tehnic de Construcţii şi Protecţia Mediului Arad; 

-adresele nr. 494/13.04.2014 şi nr. 589/03.06.2014  din partea Liceului Tehnologic de Industrie Alimentară 

Arad; 

-adresele  nr. 415/02.06.2014 şi nr. 416/02.06.2014  din partea Liceului Tehnologic de Transporturi Auto 

“H.Coandă” Arad; 

-adresele  nr. 506/13.05.2014, şi nr. 626/06.06.2014  din partea Colegiului “C.Gergely” Arad; 

-adresele nr.1096/04.06.2014 şi nr. 38087/17.06.2014 din partea Liceului Teoretic „A.M.Guttenbrunn” Arad; 

-adresele nr. 1116/22.05.2014 şi nr. 1283/17.06.2014 din partea Liceului de Arte „Sabin Drăgoi” Arad; 

-adresele nr. 483/08.05.2014 şi nr. 727/12.06.2014  din partea Colegiului Naţional „E.G.Birta” Arad; 

-adresele nr. 574/04.02.2014  şi nr. 694/20.06.2014 din partea Colegiului Naţional „M.Nicoară” Arad; 

-adresa nr. 97/06.06.2014 din partea Liceului Pedagogic „D. Țichindeal” Arad; 

-adresa nr. 1535/13.06.2014 din partea Liceului cu Program Sportiv Arad; 

-adresa nr. 2795/04.06.2014 din partea Liceului Teologic Baptist „Alexa Popovici” Arad; 

-adresele nr. 1091/14.05.2014 şi nr. 1171/17.06.2014 din partea Liceului Teologic Penticostal Arad; 

-prevederile Legii educaţiei naţionale nr.1/2011, art.105, alin. (2), litera “f”; 

-Instrucţiunea nr.2 din 17 februarie 2011 a Ministrului Educatiei, Cercetãrii, Tineretului şi Sportului, (art.2); 

-Legea nr. 1/2014 pentru modificarea art. 105 alin. (2) lit. “f” din Legea educației naționale nr. 1/2011; 

-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 

-adoptarea hotărârii cu unanimitate de voturi (18 consilieri prezenţi din totalul de 23). 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 36 alin. (1), alin. (2)  lit. “b”, alin. (4), lit.”a”, alin. (9)  şi art. 

45 alin. (2) din Legea  215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările  şi completările 

ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1: Se aprobă drepturile bănesti pentru personalul didactic şi didactic auxiliar din învăţământul 

preuniversitar de stat din Municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare la şi de la locul de muncă 

aferente lunilor aprilie şi mai  2014, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art.2: Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin Serviciul Buget  

şi se va comunica celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Adrian – Cătălin LĂZURCĂ  Contrasemnează 

 S E C R E T A R 

 Lilioara STEPANESCU  

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
Red/DactŢ.O. /Ţ.O. Verif. S.L. 

1 ex. Serviciul Buget 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţă CLMA 02.07.2014                                                                                                                                 

 

 
Cod PMA -S1-02          

 



Anexa  la Hotărârea nr.192/02.07.2014 

                                        a Consiliului Local al Municipiului Arad 
 

 
 

 
Municipiul Arad 

   

SITUAŢIE 

privind drepturile băneşti aferente personalului didactic și didactic auxiliar din învăţământul 

preuniversitar de stat din municipiul Arad care solicită cheltuieli de deplasare pentru lunile aprilie  

și mai 2014 

 

    lei  

NR. 

CRT. 

DENUMIRE ORDONATOR/ 

NUME PRENUME 

Valoare 

abonament 

pe lunile 

ianuarie, 

februarie și 

martie 2014 

Valoare 

abonament 

pe luna 

aprilie 

2014 

Valoare 

abonament 

pe luna 

mai 2014 

TOTAL  

0 1 2 3 4 5=1+2+3  

1 GRĂDINIŢA PP 1 Arad 0 130 130 260  

2 Ile Loredana 0 130 130 260  

3 GRĂDINIŢA PP 2 Arad 0 249 249 498  

4 Jurca Florica 0 249 249 498  

5 GRĂDINIŢA PP 14 Arad 0 479 479 958  

6 Csaki Margareta 0 130 130 260  

7 Omota Sofia 0 94 94 188  

8 Mandru Irina 0 100 100 200  

9 Duca Arabela 0 75 75 150  

10 Chertes Paula 0 80 80 160  

11 GRĂDINIŢA PP 15 Arad 0 175 175 350  

12 Ardelean Alina  0 175 175 350  

13 GRĂDINIŢA PP "PITICOT" Arad 0 348 348 696  

14 Sulincean Roxana 0 100 100 200  

15 Boroianu Maria 0 248 248 496  

16 
GRĂDINIŢA PP "FURNICUŢA" 

Arad 
0 145 245 390  

17 Tamba Marioara 0 80 80 160  

18 Ardeoan Adina 0 65 65 130  

19 Munteanu Laura 0 0 100 100  

20 GRĂDINIŢA PP 11 Arad 0 640 640 1.280  

21 Czank Erica 0 180 180 360  

22 Ardelean Eugenia 0 150 150 300  

23 Giurgiu Timea 0 150 150 300  

24 Doroghi Maria 0 160 160 320  



25 
GRĂDINIŢA PP "GRĂDINIŢA 

PRIETENIEI" Arad 
0 322 636 958  

26 Faur Liana 0 0 186 186  

27 Voroş Erica 0 72 100 172  

28 Vlad Ancuţa -Elvira 0 111 155 266  

29 Roman Adelina Ionela 0 139 195 334  

30 
GRĂDINIŢA PP "PALATUL 

FERMECAT" Arad 
0 636 555 1.191  

31 Chiş Zamfira 0 118 124 242  

32 Nichici Oana 0 206 217 423  

33 Pătruşel Adriana  0 93 124 217  

34 Cioară Geanina 0 86 90 176  

35 Curtuțiu Mianda 0 133 0 133  

36 
GRĂDINIŢA PP "CĂSUȚA 

PITICILOR" Arad 
0 215 275 490  

37 Fericean Dana- Monica 0 125 175 300  

38 Abrudean Viorica 0 90 100 190  

39 GRĂDINIŢA PS 2 Arad 0 993 1.380 2.373  

40 Câlbu Ibolya 0 405 576 981  

41 Pasca Gheorghina 0 125 133 258  

42 Vărșăndan Ancuţa 0 139 186 325  

43 Şoimoşan Ioana Andrada 0 113 150 263  

44 Poșta Roxana  0 211 335 546  

45 
GRĂDINIŢA PP "Curcubeul 

Copiilor" Arad 
0 105 180 285  

46 Ionescu Oana 0 48 100 148  

47 Veliciu Manuela 0 57 80 137  

48 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "MIHAI 

EMINESCU" Arad 
242 219 423 884  

49 Șumăndan Beniamin 242 66 88 396  

50 Valea Virgil Ioan 0 96 140 236  

51 Capaţana Adela 0 57 80 137  

52 Stoi Mariana 0 0 115 115  

53 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  

"ŞTEFAN CICIO POP" Arad 
0 106 165 271  

54 Viliga Victoria 0 87 87 174  

55 Dobos Ion 0 19 19 38  

56 Doroț Sorin 0 0 59 59  

57 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "IOSIF 

MOLDOVAN" Arad 
0 814 1.074 1.888  

58 Ciorba Mihaela 0 72 95 167  

59 Gavra Cosmin 0 198 264 462  

60 Mănăştureian Daciana 0 57 76 133  



61 Venter Iudit 0 434 578 1.012  

62 Florea Florica 0 53 61 114  

63 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 5 

Arad 
0 193 270 463  

64 Bartoc Carmen 0 93 130 223  

65 Filip Ioan 0 100 140 240  

66 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ADAM 

NICOLAE" Arad 
0 100 100 200  

67 Vidolman Anca 0 100 100 200  

68 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

"ILARION FELEA" Arad 
0 316 317 633  

69 Rus Erica 0 90 90 180  

70 Dorot Sorin 0 58 59 117  

71 Sumandan Beniamin 0 88 88 176  

72 Bedelean Mihaela 0 80 80 160  

73 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "REGINA 

MARIA" Arad 
0 1.125 1.533 2.658  

74 Stefu Ana-Maria 0 45 73 118  

75 Hajdu Melinda 0 93 130 223  

76 Florea Alexandra 0 329 461 790  

77 Boc Ramona 0 329 461 790  

78 Ţigan Cristian 0 93 130 223  

79 Ilea Claudia 0 130 130 260  

80 Nisulescu Diana 0 106 148 254  

81 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE BĂLCESCU" Arad 
0 137 217 354  

82 Moţ Cristian 0 137 217 354  

83 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "ARON 

COTRUŞ" Arad 
0 503 513 1.016  

84 Leib Gaspar Gheorghe 0 100 100 200  

85 Ţucra Florin 0 53 63 116  

86 Berar Onuţ 0 350 350 700  

87 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "AUREL 

VLAICU" Arad 
0 393 602 995  

88 Pantya Anasztazia Alina 0 175 268 443  

89 Danciu Simina 0 120 184 304  

90 Urs Carmen 0 98 150 248  

91 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "AVRAM 

IANCU" Arad 
0 330 330 660  

92 Palaghia Mariana Eugenia 0 100 100 200  

93 Poduţ Dănuţ 0 0 0 0  



94 Covaci Stoitescu Sabina 0 230 230 460  

95 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "CAIUS 

IACOB" Arad 
0 333 350 683  

96 Ersek Iosif 0 158 175 333  

97 Ersek Dorina 0 175 175 350  

98 COLEGIUL ECONOMIC Arad 0 1.086 1.086 2.172  

99 Coltun Cosmin 0 325 325 650  

100 Fulge Liliana 0 325 325 650  

101 Barcan Stela 0 120 120 240  

102 Belut Camelia 0 130 130 260  

103 Kondora Mihai 0 186 186 372  

104 
COLEGIUL TEHNIC "AUREL 

VLAICU" Arad 
0 545 727 1.272  

105 Silaghi Cristina 0 146 195 341  

106 Geber Daniela 0 163 217 380  

107 Vlad Roxana 0 105 140 245  

108 Paulcescu Domnica 0 131 175 306  

109 
LICEUL TEHNOLOGIC "IULIU 

MANIU" Arad 
0 220 299 519  

110 Florea Florica 0 27 41 68  

111 Crişan Mihaela 0 23 19 42  

112 Izbiceanu Voicu 0 170 239 409  

113 

LICEUL TEHNOLOGIC DE 

ELECTRONICĂ ŞI 

AUTOMATIZĂRI "CAIUS IACOB" 

Arad 

0 497 616 1.113  

114 Demeter Cornelia Anca 0 71 100 171  

115 Doca Luciana 0 171 236 407  

116 Deac Lucica 0 100 100 200  

117 Deac Florian 0 71 100 171  

118 Ienășescu Eugenia 0 57 80 137  

119 Luca Traian 0 27 0 27  

120 
LICEUL TEHNOLOGIC "IULIU 

MOLDOVAN" Arad 
0 435 435 870  

121 Gules Popa Daniela 0 175 175 350  

122 Boja Florinel 0 130 130 260  

123 Ciobanu Mariana 0 130 130 260  

124 
COLEGIUL NAŢIONAL "VASILE 

GOLDIŞ" Arad 
0 173 195 368  

125 Şcoica Codruţa 0 28 31 59  

126 Năsui Alina 0 23 26 49  

127 Popute Mariana 0 30 34 64  

128 Gondor Marius 0 38 43 81  



129 Neamţ Tiberiu 0 54 61 115  

134 

COLEGIUL TEHNIC DE 

"CONSTRUCŢII ŞI PROTECŢIA 

MEDIULUI" Arad 

0 180 320 500  

135 Stoiu Lazăr 0 100 145 245  

136 Toth Daniela 0 0 80 80  

137 Dolha Nicolae 0 80 95 175  

138 

LICEUL TEHNOLOGIC DE 

"INDUSTRIE ALIMENTARĂ" 

Arad 

0 435 260 695  

139 Funar Mihaela 0 160 160 320  

140 Szakacs Adriana 0 100 100 200  

141 Jurca Paven Claudia 0 175 0 175  

142 

LICEUL TEHNOLOGIC DE 

TRANSPORTURI AUTO "HENRI 

COANDĂ" Arad 

0 387 387 774  

143 Rus Viorel 0 277 277 554  

144 Tăucean Alina 0 110 110 220  

145 
COLEGIUL "CSIKI GERGELY" 

Arad 
0 457 252 709  

146 Seran Corina 0 120 165 285  

147 Nagy Sarolta 0 180 0 180  

148 Nyari Melinda 0 57 0 57  

149 Spir Katalin 0 100 87 187  

150 
LICEUL  DE ARTE "SABIN 

DRĂGOI" Arad 
812 956 1.344 3.112  

151 Pieloiu Ana 181 193 122 496  

152 Trifon Alin 0 208 378 586  

153 Buzneanu  Cristian 0 231 331 562  

154 Gabor Adina 195 123 195 513  

155 Dinea Opris Natalia 238 151 238 627  

156 Dan Claudiu 198 50 80 328  

157 
Liceul Teoretic 

A.M.GUTTENBRUNN 
0 522 657 1.179  

158 Oaida Daniela 0 60 80 140  

159 Bigu Diana 0 60 80 140  

160 Banci Felicia 0 99 130 229  

161 Benghia Gabriela 0 203 267 470  

162 Giurgiu Luciana 0 100 100 200  

163 
COLEGIUL NAŢIONAL 

"E.G.BIRTA" Arad 
0 66 138 204  

164 Suciu Roxana 0 66 138 204  



165 
COLEGIUL NAŢIONAL "MOISE 

NICOARĂ" Arad 
0 352 538 890  

166 Cărăbaş Marian 0 187 285 472  

167 Morariu Radu 0 165 253 418  

168 
LICEUL PEDAGOGIC "D. 

ŢICHINDEAL " Arad 
0 200 200 400  

169 Iazbinski Gabriel 0 100 100 200  

170 Pușca Florica 0 100 100 200  

171 
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 

Arad 
0 263 263 526  

172 Boroş Adela 0 80 80 160  

173 Coraș Monica 0 183 183 366  

174 
LICEUL TEOLOGIC 

PENTICOSTAL Arad 
0 329 232 561  

175 Şoimu Beniamin 0 251 201 452  

176 Gal Maria 0 78 31 109  

177 
LICEUL TEOLOGIC BAPTIST 

"ALEXA POPOVICI" Arad 
0 940 860 1.800  

178 Baciş Mihaela 0 120 120 240  

179 Balint Florica Georgeta 0 100 100 200  

180 Borza Teodora 0 120 120 240  

181 Magu Giorgiana 0 100 100 200  

182 Borza Elisabeta 0 120 120 240  

183 Bendea Ancuţa 0 300 300 600  

184 Dan Anca 0 80 0 80  

185 TOTAL  1.054 17.049 19.995 38.098  

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Adrian – Cătălin LĂZURCĂ  Contrasemnează 

 S E C R E T A R 

 Lilioara STEPANESCU  

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 
R O M Â N I A                                                                           Avizat 

JUDEŢUL ARAD                      P R O I E C T S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD Nr. 183/27.06.2014 Lilioara Stepanescu 

CONSILIUL L0CAL   

          

                                                                                                                                                         

H O T Ă R Â R E A Nr.______ 

din __________________ 2014 

privind aprobarea drepturilor băneşti pentru personalul didactic şi didactic auxiliar din învăţământul 

preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare aferente lunilor 

aprilie şi mai 2014 

 

Consiliul Local al Municipiului Arad; 

Având în vedere: 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, d-nul Gheorghe Falcă, exprimată în Expunerea de motive nr. 

40336/25.06.2014; 

- raportul Direcţiei Economice nr. 40337/25.06.2014; 

-adresele  nr. 49/07.05.2014 şi nr. 61/04.06.2014 din partea Grădiniţei PP 1 Arad; 

-adresele nr. 50/07.05.2014 şi nr. 61/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 2 Arad; 

-adresele  nr. 57/07.05.2014  şi  nr. 72/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 14 Arad; 

-adresele  nr. 52/07.05.2014 şi nr. 65/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 15 Arad; 

-adresele nr. 325/10.06.2014  şi nr.325/10.06.2014 din partea Grădiniței PS 2 Arad; 

-adresele nr. 221/10.06.2014 şi nr. 220/10.06.2014 din partea Grădiniței PP “Palatul Fermecat” Arad; 

-adresa nr. 448/05.06.2014 din partea Grădiniței PP “Grădinița Prieteniei” Arad; 

-adresa nr. 252/05.06.2014 din partea Grădiniței PP “Căsuța Piticilor” Arad; 

-adresele nr. 309/11.06.2014 şi  nr. 310/11.06.2014 din partea Grădiniței PP Curcubeul Copiilor Arad; 

-adresa nr. 154/17.06.2014 din partea Grădiniței PP “Piticot” Arad; 

-adresa nr. 148/17.05.2014 din partea Grădiniței PP “Furnicuța” Arad; 

-adresa nr. 168/17.05.2014 din partea Grădiniței PP 11 Arad; 

-adresele nr. 372/05.06.2014, nr. 318/09.05.2014 şi nr. 372/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Mihai 

Eminescu” Arad; 

-adresa nr. 527/03.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Ştefan Cicio Pop”; 

-adresa nr. nr. 415/05.06.2014 din partea Şcoalii Gimnaziale  “Iosif Moldovan”; 

-adresa 976/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale nr. 5 Arad; 

-adresa nr. 402/04.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Regina Maria” Arad; 

-adresele nr. 263/13.05.2014 şi nr. 323/03.06.2014   din partea Şcolii Gimnaziale “Adam Nicolae” Arad; 

-adresa nr. 595/17.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Ilarion Felea” Arad; 

-adresele nr. 379/22.05.2014 şi nr. 399/03.06.2014  din partea Şcolii Gimnaziale “Nicolae Bălcescu” Arad; 

-adresa nr. 792/12.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Aron Cotruş” Arad; 

-adresa nr. 1028/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Aurel Vlaicu” Arad; 

-adresa nr. 510/17.06.2014  din partea  Şcolii Gimnaziale “Avram Iancu” Arad; 

-adresa nr. 780/02.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale „Caius Iacob” Arad; 

-adresele nr. 434/11.06.2014 din partea Colegiului Economic Arad; 

-adresa nr. 1045/17.06.2014 din partea Colegiului Tehnic „Aurel Vlaicu” Arad; 

-adresa nr. 1013/13.06.2014 din partea Liceului Tehnologic “Iuliu Maniu” Arad; 

-adresa nr.664/18.06.2014 din partea Liceului Tehnologic “Caius Iacob”; 

-adresa nr. 737/06.06.2014  din partea Liceului Tehnologic „Iuliu Moldovan” Arad; 

-adresele nr. 741/05.05.2014 şi nr. 964/02.06.2014 din partea Colegiului Naţional „Vasile  Goldiş” Arad; 

-adresa nr. 825/23.06.2014 din partea Colegiului Tehnic de Construcţii şi Protecţia Mediului Arad; 

-adresele nr. 494/13.04.2014 şi nr. 589/03.06.2014  din partea Liceului Tehnologic de Industrie Alimentară 

Arad; 

-adresele  nr. 415/02.06.2014 şi nr. 416/02.06.2014  din partea Liceului Tehnologic de Transporturi Auto 

“H.Coandă” Arad; 



-adresele  nr. 506/13.05.2014, şi nr. 626/06.06.2014  din partea Colegiului “C.Gergely” Arad; 

-adresele nr.1096/04.06.2014 şi nr. 38087/17.06.2014 din partea Liceului Teoretic „A.M.Guttenbrunn” Arad; 

-adresele nr. 1116/22.05.2014 şi nr. 1283/17.06.2014 din partea Liceului de Arte „Sabin Drăgoi” Arad; 

-adresele nr. 483/08.05.2014 şi nr. 727/12.06.2014  din partea Colegiului Naţional „E.G.Birta” Arad; 

-adresele nr. 574/04.02.2014  şi nr. 694/20.06.2014 din partea Colegiului Naţional „M.Nicoară” Arad; 

-adresa nr. 97/06.06.2014 din partea Liceului Pedagogic „D. Țichindeal” Arad; 

-adresa nr. 1535/13.06.2014 din partea Liceului cu Program Sportiv Arad; 

-adresa nr. 2795/04.06.2014 din partea Liceului Teologic Baptist „Alexa Popovici” Arad; 

-adresele nr. 1091/14.05.2014 şi nr. 1171/17.06.2014 din partea Liceului Teologic Penticostal Arad; 

-prevederile Legii educaţiei naţionale nr.1/2011, art.105, alin. (2), litera “f”; 

-Instrucţiunea nr.2 din 17 februarie 2011 a Ministrului Educatiei, Cercetãrii, Tineretului şi Sportului, (art.2); 

-Legea nr. 1/2014 pentru modificarea art. 105 alin. (2) lit. “f” din Legea educației naționale nr. 1/2011; 

-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 36 alin. (1), alin. (2)  lit. “b”, alin. (4), lit.”a”, alin. (9)  şi art. 

45 alin. (2) din Legea  215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările  şi completările 

ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.1: Se aprobă drepturile bănesti pentru personalul didactic şi didactic auxiliar din învăţământul 

preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare la şi de la locul de 

muncă aferente lunilor aprilie şi mai  2014, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

Art.2: Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin 

serviciile de specialitate şi se va comunica Direcţiei Economice, Direcţiei Generale a Finanţelor 

Publice şi Instituţiei Prefectului-Judeţului Arad. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, S E C R E T A R, 

 Lilioara STEPANESCU 

 

Cod:PMA-S1-01 



Anexa  la Hotărârea nr._____/______2014 

                                            a Consiliului Local al Municipiului Arad 
 

 
 

 
Municipiul Arad 

   

SITUAŢIE 

privind drepturile băneşti aferente personalului didactic și didactic auxiliar din învăţământul 

preuniversitar de stat din municipiul Arad care solicită cheltuieli de deplasare pentru lunile aprilie  

și mai 2014 

 

    lei  

NR. 

CRT. 

DENUMIRE ORDONATOR/ 

NUME PRENUME 

Valoare 

abonament 

pe lunile 

ianuarie, 

februarie și 

martie 2014 

Valoare 

abonament 

pe luna 

aprilie 

2014 

Valoare 

abonament 

pe luna 

mai 2014 

TOTAL  

0 1 2 3 4 5=1+2+3  

1 GRĂDINIŢA PP 1 Arad 0 130 130 260  

2 Ile Loredana 0 130 130 260  

3 GRĂDINIŢA PP 2 Arad 0 249 249 498  

4 Jurca Florica 0 249 249 498  

5 GRĂDINIŢA PP 14 Arad 0 479 479 958  

6 Csaki Margareta 0 130 130 260  

7 Omota Sofia 0 94 94 188  

8 Mandru Irina 0 100 100 200  

9 Duca Arabela 0 75 75 150  

10 Chertes Paula 0 80 80 160  

11 GRĂDINIŢA PP 15 Arad 0 175 175 350  

12 Ardelean Alina  0 175 175 350  

13 GRĂDINIŢA PP "PITICOT" Arad 0 348 348 696  

14 Sulincean Roxana 0 100 100 200  

15 Boroianu Maria 0 248 248 496  

16 
GRĂDINIŢA PP "FURNICUŢA" 

Arad 
0 145 245 390  

17 Tamba Marioara 0 80 80 160  

18 Ardeoan Adina 0 65 65 130  

19 Munteanu Laura 0 0 100 100  

20 GRĂDINIŢA PP 11 Arad 0 640 640 1.280  

21 Czank Erica 0 180 180 360  

22 Ardelean Eugenia 0 150 150 300  

23 Giurgiu Timea 0 150 150 300  

24 Doroghi Maria 0 160 160 320  



25 
GRĂDINIŢA PP "GRĂDINIŢA 

PRIETENIEI" Arad 
0 322 636 958  

26 Faur Liana 0 0 186 186  

27 Voroş Erica 0 72 100 172  

28 Vlad Ancuţa -Elvira 0 111 155 266  

29 Roman Adelina Ionela 0 139 195 334  

30 
GRĂDINIŢA PP "PALATUL 

FERMECAT" Arad 
0 636 555 1.191  

31 Chiş Zamfira 0 118 124 242  

32 Nichici Oana 0 206 217 423  

33 Pătruşel Adriana  0 93 124 217  

34 Cioară Geanina 0 86 90 176  

35 Curtuțiu Mianda 0 133 0 133  

36 
GRĂDINIŢA PP "CĂSUȚA 

PITICILOR" Arad 
0 215 275 490  

37 Fericean Dana- Monica 0 125 175 300  

38 Abrudean Viorica 0 90 100 190  

39 GRĂDINIŢA PS 2 Arad 0 993 1.380 2.373  

40 Câlbu Ibolya 0 405 576 981  

41 Pasca Gheorghina 0 125 133 258  

42 Vărșăndan Ancuţa 0 139 186 325  

43 Şoimoşan Ioana Andrada 0 113 150 263  

44 Poșta Roxana  0 211 335 546  

45 
GRĂDINIŢA PP "Curcubeul 

Copiilor" Arad 
0 105 180 285  

46 Ionescu Oana 0 48 100 148  

47 Veliciu Manuela 0 57 80 137  

48 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "MIHAI 

EMINESCU" Arad 
242 219 423 884  

49 Șumăndan Beniamin 242 66 88 396  

50 Valea Virgil Ioan 0 96 140 236  

51 Capaţana Adela 0 57 80 137  

52 Stoi Mariana 0 0 115 115  

53 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  

"ŞTEFAN CICIO POP" Arad 
0 106 165 271  

54 Viliga Victoria 0 87 87 174  

55 Dobos Ion 0 19 19 38  

56 Doroț Sorin 0 0 59 59  

57 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "IOSIF 

MOLDOVAN" Arad 
0 814 1.074 1.888  

58 Ciorba Mihaela 0 72 95 167  

59 Gavra Cosmin 0 198 264 462  

60 Mănăştureian Daciana 0 57 76 133  



61 Venter Iudit 0 434 578 1.012  

62 Florea Florica 0 53 61 114  

63 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 5 

Arad 
0 193 270 463  

64 Bartoc Carmen 0 93 130 223  

65 Filip Ioan 0 100 140 240  

66 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ADAM 

NICOLAE" Arad 
0 100 100 200  

67 Vidolman Anca 0 100 100 200  

68 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

"ILARION FELEA" Arad 
0 316 317 633  

69 Rus Erica 0 90 90 180  

70 Dorot Sorin 0 58 59 117  

71 Sumandan Beniamin 0 88 88 176  

72 Bedelean Mihaela 0 80 80 160  

73 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "REGINA 

MARIA" Arad 
0 1.125 1.533 2.658  

74 Stefu Ana-Maria 0 45 73 118  

75 Hajdu Melinda 0 93 130 223  

76 Florea Alexandra 0 329 461 790  

77 Boc Ramona 0 329 461 790  

78 Ţigan Cristian 0 93 130 223  

79 Ilea Claudia 0 130 130 260  

80 Nisulescu Diana 0 106 148 254  

81 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

"NICOLAE BĂLCESCU" Arad 
0 137 217 354  

82 Moţ Cristian 0 137 217 354  

83 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "ARON 

COTRUŞ" Arad 
0 503 513 1.016  

84 Leib Gaspar Gheorghe 0 100 100 200  

85 Ţucra Florin 0 53 63 116  

86 Berar Onuţ 0 350 350 700  

87 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "AUREL 

VLAICU" Arad 
0 393 602 995  

88 Pantya Anasztazia Alina 0 175 268 443  

89 Danciu Simina 0 120 184 304  

90 Urs Carmen 0 98 150 248  

91 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ  "AVRAM 

IANCU" Arad 
0 330 330 660  

92 Palaghia Mariana Eugenia 0 100 100 200  

93 Poduţ Dănuţ 0 0 0 0  



94 Covaci Stoitescu Sabina 0 230 230 460  

95 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ "CAIUS 

IACOB" Arad 
0 333 350 683  

96 Ersek Iosif 0 158 175 333  

97 Ersek Dorina 0 175 175 350  

98 COLEGIUL ECONOMIC Arad 0 1.086 1.086 2.172  

99 Coltun Cosmin 0 325 325 650  

100 Fulge Liliana 0 325 325 650  

101 Barcan Stela 0 120 120 240  

102 Belut Camelia 0 130 130 260  

103 Kondora Mihai 0 186 186 372  

104 
COLEGIUL TEHNIC "AUREL 

VLAICU" Arad 
0 545 727 1.272  

105 Silaghi Cristina 0 146 195 341  

106 Geber Daniela 0 163 217 380  

107 Vlad Roxana 0 105 140 245  

108 Paulcescu Domnica 0 131 175 306  

109 
LICEUL TEHNOLOGIC "IULIU 

MANIU" Arad 
0 220 299 519  

110 Florea Florica 0 27 41 68  

111 Crişan Mihaela 0 23 19 42  

112 Izbiceanu Voicu 0 170 239 409  

113 

LICEUL TEHNOLOGIC DE 

ELECTRONICĂ ŞI 

AUTOMATIZĂRI "CAIUS IACOB" 

Arad 

0 497 616 1.113  

114 Demeter Cornelia Anca 0 71 100 171  

115 Doca Luciana 0 171 236 407  

116 Deac Lucica 0 100 100 200  

117 Deac Florian 0 71 100 171  

118 Ienășescu Eugenia 0 57 80 137  

119 Luca Traian 0 27 0 27  

120 
LICEUL TEHNOLOGIC "IULIU 

MOLDOVAN" Arad 
0 435 435 870  

121 Gules Popa Daniela 0 175 175 350  

122 Boja Florinel 0 130 130 260  

123 Ciobanu Mariana 0 130 130 260  

124 
COLEGIUL NAŢIONAL "VASILE 

GOLDIŞ" Arad 
0 173 195 368  

125 Şcoica Codruţa 0 28 31 59  

126 Năsui Alina 0 23 26 49  

127 Popute Mariana 0 30 34 64  

128 Gondor Marius 0 38 43 81  



129 Neamţ Tiberiu 0 54 61 115  

134 

COLEGIUL TEHNIC DE 

"CONSTRUCŢII ŞI PROTECŢIA 

MEDIULUI" Arad 

0 180 320 500  

135 Stoiu Lazăr 0 100 145 245  

136 Toth Daniela 0 0 80 80  

137 Dolha Nicolae 0 80 95 175  

138 

LICEUL TEHNOLOGIC DE 

"INDUSTRIE ALIMENTARĂ" 

Arad 

0 435 260 695  

139 Funar Mihaela 0 160 160 320  

140 Szakacs Adriana 0 100 100 200  

141 Jurca Paven Claudia 0 175 0 175  

142 

LICEUL TEHNOLOGIC DE 

TRANSPORTURI AUTO "HENRI 

COANDĂ" Arad 

0 387 387 774  

143 Rus Viorel 0 277 277 554  

144 Tăucean Alina 0 110 110 220  

145 
COLEGIUL "CSIKI GERGELY" 

Arad 
0 457 252 709  

146 Seran Corina 0 120 165 285  

147 Nagy Sarolta 0 180 0 180  

148 Nyari Melinda 0 57 0 57  

149 Spir Katalin 0 100 87 187  

150 
LICEUL  DE ARTE "SABIN 

DRĂGOI" Arad 
812 956 1.344 3.112  

151 Pieloiu Ana 181 193 122 496  

152 Trifon Alin 0 208 378 586  

153 Buzneanu  Cristian 0 231 331 562  

154 Gabor Adina 195 123 195 513  

155 Dinea Opris Natalia 238 151 238 627  

156 Dan Claudiu 198 50 80 328  

157 
Liceul Teoretic 

A.M.GUTTENBRUNN 
0 522 657 1.179  

158 Oaida Daniela 0 60 80 140  

159 Bigu Diana 0 60 80 140  

160 Banci Felicia 0 99 130 229  

161 Benghia Gabriela 0 203 267 470  

162 Giurgiu Luciana 0 100 100 200  

163 
COLEGIUL NAŢIONAL 

"E.G.BIRTA" Arad 
0 66 138 204  

164 Suciu Roxana 0 66 138 204  



165 
COLEGIUL NAŢIONAL "MOISE 

NICOARĂ" Arad 
0 352 538 890  

166 Cărăbaş Marian 0 187 285 472  

167 Morariu Radu 0 165 253 418  

168 
LICEUL PEDAGOGIC "D. 

ŢICHINDEAL " Arad 
0 200 200 400  

169 Iazbinski Gabriel 0 100 100 200  

170 Pușca Florica 0 100 100 200  

171 
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 

Arad 
0 263 263 526  

172 Boroş Adela 0 80 80 160  

173 Coraș Monica 0 183 183 366  

174 
LICEUL TEOLOGIC 

PENTICOSTAL Arad 
0 329 232 561  

175 Şoimu Beniamin 0 251 201 452  

176 Gal Maria 0 78 31 109  

177 
LICEUL TEOLOGIC BAPTIST 

"ALEXA POPOVICI" Arad 
0 940 860 1.800  

178 Baciş Mihaela 0 120 120 240  

179 Balint Florica Georgeta 0 100 100 200  

180 Borza Teodora 0 120 120 240  

181 Magu Giorgiana 0 100 100 200  

182 Borza Elisabeta 0 120 120 240  

183 Bendea Ancuţa 0 300 300 600  

184 Dan Anca 0 80 0 80  

185 TOTAL  1.054 17.049 19.995 38.098  

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, S E C R E T A R, 

 Lilioara STEPANESCU 

 

 

 



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 40336/25.06.2014 

 

 

E X P U N E R E   D E   M O T I V E 

 

 

     Având în vedere: 

 

 

 Legea educaţiei naţionale, nr. 1/2011 ; 

 Instrucţiunile emise de Ministerul Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului privind 

decontarea navetei cadrelor didactice; 

 Legea nr. 1/2014 privind modificarea art. 105 alineatul (2) lit. f din Legea educației 

naționale nr. 1/2011;  

 Necesitatea aprobării lunare în Consiliul Local după aprobarea în Consiliul de 

Administraţie al unităţii de învăţământ, a drepturilor băneşti aferente personalului didactic şi 

didactic auxiliar care solicită cheltuieli de deplasare ; 

 

 

P R O P U N: 

 

 

Aprobarea drepturilor băneşti aferente personalului didactic şi didactic auxiliar din învăţământul 

preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare la şi de la locul de 

muncă aferente lunilor aprilie şi mai 2014, conform raportului Serviciului Buget şi Anexei la 

proiectul de hotărâre. 

 

 

 

P R I M A R, 

Gheorghe Falcă 

 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

DIRECŢIA ECONOMICĂ 

Serviciul Buget 

Nr. 40337/25.06.2014 

 

RAPORTUL SERVICIULUI BUGET 

 

Având în vedere: 

 

 Adresele  nr. 49/07.05.2014 şi nr. 61/04.06.2014 din partea Grădiniţei PP 1 Arad; 

 Adresele nr. 50/07.05.2014 şi nr. 61/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 2 Arad; 

 Adresele  nr. 57/07.05.2014  şi  nr. 72/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 14 Arad; 

 Adresele  nr. 52/07.05.2014 şi nr. 65/04.06.2014  din partea Grădiniţei PP 15 Arad; 

 Adresele nr. 325/10.06.2014  şi nr.325/10.06.2014 din partea Grădiniței PS 2 Arad; 

 Adresele nr. 221/10.06.2014 şi nr. 220/10.06.2014 din partea Grădiniței PP “Palatul 

Fermecat” Arad; 

 Adresa nr. 448/05.06.2014 din partea Grădiniței PP “Grădinița Prieteniei” Arad; 

 Adresa nr. 252/05.06.2014 din partea Grădiniței PP “Căsuța Piticilor” Arad; 

 Adresele nr. 309/11.06.2014 şi  nr. 310/11.06.2014 din partea Grădiniței PP Curcubeul 

Copiilor Arad; 

 Adresa nr. 154/17.06.2014 din partea Grădiniței PP “Piticot” Arad; 

 Adresa nr. 148/17.05.2014 din partea Grădiniței PP “Furnicuța” Arad; 

 Adresa nr. 168/17.05.2014 din partea Grădiniței PP 11 Arad; 

 Adresele nr. 372/05.06.2014, nr. 318/09.05.2014 şi nr. 372/05.06.2014 din partea Şcolii 

Gimnaziale “Mihai Eminescu” Arad; 

 Adresa nr. 527/03.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Ştefan Cicio Pop”; 

 Adresa nr. nr. 415/05.06.2014 din partea Şcoalii Gimnaziale  “Iosif Moldovan”; 

 Adresa 976/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale nr. 5 Arad; 

 Adresa nr. 402/04.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Regina Maria” Arad; 

 Adresele nr. 263/13.05.2014 şi nr. 323/03.06.2014   din partea Şcolii Gimnaziale “Adam 

Nicolae” Arad; 

 Adresa nr. 595/17.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Ilarion Felea” Arad; 

 Adresele nr. 379/22.05.2014 şi nr. 399/03.06.2014  din partea Şcolii Gimnaziale “Nicolae 

Bălcescu” Arad; 

 Adresa nr. 792/12.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Aron Cotruş” Arad; 

 Adresa nr. 1028/05.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale “Aurel Vlaicu” Arad; 

 Adresa nr. 510/17.06.2014  din partea  Şcolii Gimnaziale “Avram Iancu” Arad; 

 Adresa nr. 780/02.06.2014 din partea Şcolii Gimnaziale „Caius Iacob” Arad; 

 Adresele nr. 434/11.06.2014 din partea Colegiului Economic Arad; 

 Adresa nr. 1045/17.06.2014 din partea Colegiului Tehnic „Aurel Vlaicu” Arad; 

 Adresa nr. 1013/13.06.2014 din partea Liceului Tehnologic “Iuliu Maniu” Arad; 

 Adresa nr.664/18.06.2014 din partea Liceului Tehnologic “Caius Iacob”; 

 Adresa nr. 737/06.06.2014  din partea Liceului Tehnologic „Iuliu Moldovan” Arad; 

 Adresele nr. 741/05.05.2014 şi nr. 964/02.06.2014 din partea Colegiului Naţional „Vasile  

Goldiş” Arad; 

 Adresa nr. 825/23.06.2014 din partea Colegiului Tehnic de Construcţii şi Protecţia 

Mediului Arad; 

 Adresele nr. 494/13.04.2014 şi nr. 589/03.06.2014  din partea Liceului Tehnologic de 

Industrie Alimentară Arad; 

 Adresele  nr. 415/02.06.2014 şi nr. 416/02.06.2014  din partea Liceului Tehnologic de 

Transporturi Auto “H.Coandă” Arad; 



 Adresele  nr. 506/13.05.2014, şi nr. 626/06.06.2014  din partea Colegiului “C.Gergely” 

Arad; 

 Adresele nr.1096/04.06.2014 şi nr. 38087/17.06.2014 din partea Liceului Teoretic 

„A.M.Guttenbrunn” Arad; 

 Adresele nr. 1116/22.05.2014 şi nr. 1283/17.06.2014 din partea Liceului de Arte „Sabin 

Drăgoi” Arad; 

 Adresele nr. 483/08.05.2014 şi nr. 727/12.06.2014  din partea Colegiului Naţional 

„E.G.Birta” Arad; 

 Adresele nr. 574/04.02.2014  şi nr. 694/20.06.2014 din partea Colegiului Naţional 

„M.Nicoară” Arad; 

 Adresa nr. 97/06.06.2014 din partea Liceului Pedagogic „D. Țichindeal” Arad; 

 Adresa nr. 1535/13.06.2014 din partea Liceului cu Program Sportiv Arad; 

 Adresa nr. 2795/04.06.2014 din partea Liceului Teologic Baptist „Alexa Popovici” Arad; 

 Adresele nr. 1091/14.05.2014 şi nr. 1171/17.06.2014 din partea Liceului Teologic 

Penticostal Arad; 

 Prevederile Legii educatiei nationale nr.1/2011; 

 Instruţtiunea nr.2 din 17 februarie 2011 a Ministrului Educatiei, Cercetãrii, Tineretului şi 

Sportului; 

 Legea nr. 1/2014 privind modificarea art. 105 alineatul (2) lit. f din Legea educației 

naționale nr. 1/2011;  

 Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

 

P R O P U N E M: 

 

            Aprobarea drepturilor băneşti aferente personalului didactic şi didactic auxiliar din 

învăţământul preuniversitar de stat din municipiul Arad, care solicită cheltuieli de deplasare, în 

sumă de 38.098 lei, pentru lunile aprilie şi mai  2014, cf. tabelului din Anexă, după cum urmează: 

         

 Grădiniţa PP 1 Arad:                                                                260 lei; 

 Grădiniţa PP 2 Arad:                                                                498 lei;                                     

 Grădiniţa PP 14 Arad:                                                              958 lei;                                                             

 Grădiniţa PP 15 Arad:                                                              350 lei;                                                        

 Grădiniţa PS 2 Arad:                                                             2.373 lei;                                               

 Grădiniţa PP “Grădiniţa Prieteniei” Arad:                                 958 lei;                                    

 Grădiniţa PP “Palatul Fermecat” Arad:                                   1.191lei;                                                     

 Grădiniţa PP “Piticot” Arad:                                                      696 lei;                                                  

 Grădiniţa PP 11 Arad:                                                           1.280 lei;                                                         

 Grădiniţa PP “Furnicuţa” Arad:                                                 390 lei;                                                   

 Grădiniţa PP “Căsuța Piticilor” Arad:                                        490 lei;    

 Grădiniţa PP “Curcubeul Copiilor” Arad:                                   285 lei;         

 Şcoala Gimn. “Mihai Eminescu” Arad:                                      884 lei;                                             

 Şcoala Gimn. “Ştefan Cicio Pop” Arad:                                     271 lei;                               

 Şcoala Gimn. “Iosif  Moldovan” Arad:                                    1.888 lei;                                

 Şcoala Gimn.  Nr. 5  Arad:                                                        463 lei;                         

 Şcoala Gimn. “Adam Nicolae”  Arad:                                        200 lei;              

 Şcoala Gimn. “Ilarion Felea”  Arad:                                          633 lei;                         

 Şcoala Gimn. “Regina Maria”  Arad:                                      2.658 lei;                                                

 Şcoala Gimn.” Nicolae Bălcescu”  Arad:                                   354 lei;                             



 Şcoala Gimn. “Aron Cotruş”  Arad:                                        1.016 lei               

 Şcoala Gimn. “Aurel Vlaicu”  Arad:                                           995 lei;                                

 Şcoala Gimn. “Avram Iancu”  Arad:                                          660 lei;                          

 Şcoala Gimn. “Caius Iacob”  Arad:                                            683 lei;                   

 Colegiul Economic Arad:                                                         2.172 lei;                                        

 Colegiul Tehnic “Aurel Vlaicu” Arad:                                       1.272 lei;                          

 Liceul Teh. “Iuliu Maniu” Arad:                                                  519 lei;                                         

 Liceul Teh. “Caius Iacob” Arad:                                              1.113 lei;                  

 Liceul Teh. “Iuliu Moldovan” Arad:                                             870 lei;                                 

  Colegiul Naţional “Vasile Goldiş” Arad:                                     368 lei;   

 Colegiul Tehnic de Construcţii şi Protecţia Mediului Arad:         500 lei;      

 Liceul Teh.de Industrie Alimentară Arad:                                  695 lei; 

 Liceul Teh. de Transporturi Auto “H.Coandă”:                           774 lei;     

  Colegiul  “C.Gergely” Arad:                                                       709 lei;                            

 Liceul de Arte “S.Drăgoi”:                                                        3.112 lei;               

 Liceul Teoretic “A.M.Guttenbrunn”:                                          1.179 lei;      

 Colegiul Naţional “E.G.Birta” Arad:                                            204 lei;                                 

 Colegiul Naţional “M. Nicoară”:                                                   890 lei;                

 Liceul Pedagogic “D. Ţichindeal” Arad:                                       400 lei;       

 Liceul cu Program Sportiv Arad:                                                  526 lei;               

 Liceul Teologic Penticostal Arad:                                                 561 lei;        

 Liceul Teologic “Alexa Popovici” Arad:                                      1.800 lei.          

 

            Conform Instrucţiunilor emise de Ministerul Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului, 

privind decontarea navetei cadrelor didactice, sumele privind decontarea contravalorii călătoriei 

pe mijloacele de transport în comun pentru fiecare cadru didactic care solicită cheltuieli de 

deplasare, au fost aprobate de către  Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ 

respective. 

 

 

 

 

 

 

   DIRECTOR EXECUTIV,                               SEF SERVICIU, 

        Petru Tamaş                                               Claudia Grozavu 

 

 

 

 

 

 

 

Directia Economicã, Serviciul Buget 

Red./Dact. BM/BM                       


	RANGE!A1:G191

